
                                   
           R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

  Upravni odjel za opću upravu,  

imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

URBROJ:  2182-19-02/4-24-2 

Šibenik,     25. siječnja 2024. 

 

                      Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-

pravne i zajedničke poslove, OIB: 99395814920, temeljem temeljem članka 34. stavak 

2., članka 77. i članka 95.  Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine” broj: 

47/09, 110/21 - dalje u tekstu ZUP), a u svezi s člankom 27. Zakon o izvlaštenju i 

određivanju naknade (Narodne novine broj 74/14, 69/17 i 98/19 – dalje u tekstu Zakon o 

izvlaštenju), u postupku pokrenutom po prijedlogu podnositelja Hrvatske ceste d.o.o., 

OIB: 55545787885, zastupano po zakonskom zastupniku, radi potpunog izvlaštenja 

zemljišta u K.O. Šibenik,  zbog rekonstrukcije raskrižja državne ceste D8 – izgradnja 

čvora Njivice i Njivice II, donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. U predmetnoj upravnoj stvari zatraženo je osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti dijela nekretnina katastarske oznake kat.čest.: dio kat.čest. 79/1 

nove oznake 79/3 nove oznake 79/4, dio kat.čest. 80/1 nove oznake 80/3 dio 

kat.čest. 110/2 nove oznake 110/3, dio kat.čest. 111 nove oznake 111/1 nove 

oznake 111/2, dio kat.čest. 112 nove oznake 112/1 nove oznake 112/2, dio 

kat.čest. 113 nove oznake 113/1 nove oznake 113/2, dio kat.čest. 114/1 nove 

oznake 114/3 nove oznake 114/5, dio kat.čest. 115/1 nove oznake 115/3, dio 

kat.čest. 115/2 nove oznake 115/2 nove oznake 115/4, dio kat.čest. 116 nove 

oznake 116/1 dio kat.čest. 117 nove oznake 117/1, dio kat.čest. 121/1 nove 

oznake 121/3, dio kat.čest. 122 nove oznake 122/1, dio kat.čest. 124/1 nove 

oznake 124/6, dio kat.čest. 124/2 nove oznake 124/5, dio kat.čest. 124/3 nove 

oznake 124/8, dio kat.čest. 124/4 nove oznake 124/7, dio kat.čest. 125/2 nove 

oznake 125/2 nove oznake 125/4, dio kat.čest. 126/1 nove oznake 126/1 nove 

oznake 126/4, dio kat.čest. 127/1 nove oznake 127/4 nove oznake 127/5, dio 

kat.čest. 127/2 nove oznake 127/3, dio kat.čest. 133 nove oznake 133/1 nove 

oznake 133/2, dio kat.čest. 135 nove oznake 135/1 dio kat.čest. 136 nove 

oznake 136/1 nove oznake 136/2, dio kat.čest. 137/1 nove oznake 137/7, dio 

kat.čest. 140 nove oznake 140/2, dio kat.čest. 141 nove oznake 141/1, dio 

kat.čest. 143 nove oznake 143/1, dio kat.čest. 144 nove oznake 144/1, dio 

kat.čest. 145 nove oznake 145/1, dio kat.čest. 155 nove oznake 155/1 nove 

oznake 155/2, dio kat.čest. 164/1 nove oznake 164/3, dio kat.čest. 170/3 nove 

oznake 170/9, dio kat.čest. 170/4 nove oznake 170/13, dio kat.čest. 170/5 

nove oznake 170/12, dio kat.čest. 170/6 nove oznake 170/10 nove oznake 

170/11, dio kat.čest. 170/8 nove oznake 170/14, dio kat.čest. 171/1 nove 

oznake 171/1 nove oznake 171/2, dio kat.čest. 172/2 nove oznake 172/12 

nove oznake 172/13, dio kat.čest. 172/3 nove oznake 172/10 nove oznake 



  KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

  URBROJ:  2182-19-02/4-24-2  

 

 

2 

172/11, dio kat.čest. 172/4 nove oznake 172/8 nove oznake 172/9, dio 

kat.čest. 173/2 nove oznake 173/4, dio kat.čest. 174 nove oznake 174/1 nove 

oznake 174/3, dio kat.čest. 176 nove oznake 176/1, dio kat.čest. 178/1 nove 

oznake 178/6, dio kat.čest. 178/5 nove oznake 178/7 nove oznake 178/8, dio 

kat.čest. 179/1 nove oznake 179/4 nove oznake 179/5, dio kat.čest. 179/2 

nove oznake 179/6 nove oznake 179/7, dio kat.čest. 179/3 nove oznake 179/8 

nove oznake 179/9, dio kat.čest. 180/2 nove oznake 180/2 nove oznake 

180/7, dio kat.čest. 182/1 nove oznake 182/6 nove oznake 182/7, dio kat.čest. 

182/3 nove oznake 182/4 nove oznake 182/5, dio kat.čest. 183/1 nove oznake 

183/3, dio kat.čest. 185 nove oznake 185/1, dio kat.čest. 186/1 nove oznake 

186/3 nove oznake 186/4, dio kat.čest. 187/2 nove oznake 187/4 nove oznake 

187/5, dio kat.čest. 190/1 nove oznake 190/5, dio kat.čest. 196/2 nove oznake 

196/4 nove oznake 196/5, dio kat.čest. 210/2 nove oznake 210/17, dio 

kat.čest. 220 nove oznake 220/1, dio kat.čest. 221/2 nove oznake 221/5, dio 

kat.čest. 221/3 nove oznake 221/7, dio kat.čest. 222/5 nove oznake 222/9, dio 

kat.čest. 226/1 nove oznake 226/9 nove oznake 226/10, dio kat.čest. 226/2 

nove oznake 226/8, dio kat.čest. 226/3 nove oznake 226/7, dio kat.čest. 232/1 

nove oznake 232/3, dio kat.čest. 233/1 nove oznake 233/3, dio kat.čest. 234/1 

nove oznake 234/3, dio kat.čest. 234/2 nove oznake 234/2 nove oznake 

234/4, dio kat.čest. 235 nove oznake 235/1, dio kat.čest. 236 nove oznake 

236/1 nove oznake 236/2, dio kat.čest. 241 nove oznake 241/1, dio kat.čest. 

242 nove oznake 242/1, dio kat.čest. 244/3 nove oznake 244/3, dio kat.čest. 

245/1 nove oznake 245/3, dio kat.čest. 245/2 nove oznake 245/4, dio kat.čest. 

246 nove oznake 246/1, dio kat.čest. 248/1 nove oznake 248/3 nove oznake 

248/4, dio kat.čest. 250 nove oznake 250/1, dio kat.čest. 251/1 nove oznake 

251/3, dio kat.čest. 252/1 nove oznake 252/3 nove oznake 252/4, dio kat.čest. 

252/2 nove oznake 252/5 nove oznake 252/6, dio kat.čest. 410/1 nove oznake 

410/8 nove oznake 410/9, dio kat.čest.  410/2 nove oznake 410/14, dio 

kat.čest. 410/4 nove oznake 410/12 nove oznake 410/13, dio kat.čest. 410/7 

nove oznake 410/10 nove oznake 410/11, dio kat.čest. 412 nove oznake 412/1 

nove oznake 412/2, dio kat.čest. 413/1 nove oznake 412/11 nove oznake 

413/12, dio kat.čest. 413/2 nove oznake 413/13 nove oznake 413/14, dio 

kat.čest. 413/3 nove oznake 413/15, dio kat.čest. 413/4 nove oznake 413/7 

nove oznake 413/8, dio kat.čest. 413/5 nove oznake 413/9 nove oznake 

413/10, dio kat.čest. 423/2 nove oznake 423/5, dio kat.čest. 424/1 nove 

oznake 424/3, dio kat.čest. 424/2 nove oznake 424/4, dio kat.čest. 438/1 nove 

oznake 438/6, dio kat.čest. 438/2 nove oznake 438/5, dio kat.čest. 444/4 nove 

oznake 444/47, dio kat.čest. 447/1 nove oznake 447/7, dio kat.čest. 456/20 

nove oznake 456/28, dio kat.čest. 462/3 nove oznake 462/7, dio kat.čest. 

480/1 nove oznake 480/17, dio kat.čest. 494 nove oznake 494/1, dio kat.čest. 

495 nove oznake 495/1, dio kat.čest.  5931/1 nove oznake 5931/1, dio 

kat.čest.  5931/6 nove oznake 5931/6 nove oznake 5931/12, dio kat.čest.  

5931/7 nove oznake 5931/10, dio kat.čest.  5931/9 nove oznake 5931/9 nove 

oznake 5931/11, dio kat.čest.  5932/1 nove oznake 5932/3, dio kat.čest.  

5932/2 nove oznake 5932/4, dio kat.čest.  5933/1 nove oznake 5933/8, dio 

kat.čest.  5933/3 nove oznake 5933/6, dio kat.čest.  5934/2 nove oznake 

5934/24, dio kat.čest.  5934/10 nove oznake 5934/10 nove oznake 5934/22, 

dio kat.čest. 5934/11 nove oznake 5934/11 nove oznake 5934/21, dio 

kat.čest.  5934/12 nove oznake 5934/20, dio kat.čest.  5934/19 nove oznake 

5934/26, dio kat.čest.  5994/5 nove oznake 5994/7 nove oznake 5994/8 nove 



  KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

  URBROJ:  2182-19-02/4-24-2  

 

 

3 

oznake 5994/9 nove oznake 5994/10 nove oznake 5994/11 nove oznake 

5994/12 nove oznake 5994/13,  K.O. Šibenik.  

 

2. U svom zahtjevu podnositelj predlaže ovlaštene stalne sudske vještake i to: 

Za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta:  

− Lovre Bućan, Gajeva 22, Mravince,  

− Željko Ajduk, Domovinske zahvalnosti 68, Kamenmost,  

− Zdravko Škarić, Žrnovnička br. 3, Split; 

Za graditeljstvo i procjenu nekretnina:  

− Franjo Veig, dipl.ing., Gundulićeva br. 8, Split, 

− Žarko Čuvalo, mag. ing. aedif., iz SUPERVISION d.o.o., 

Domovinskog rata 104, Split,  

− Antonija Vidjak, ing. građ., Mostarska 27, Split.   

Za vještake geodetske struke:  

- Darko Rudan, A.G. Matoša 3, Split, 

- GEO SERVIS d.o.o. Podstrana, Poljičkih knezova 24, 

- GEODETIKA plus d.o.o., R. Boškovića 13, Split.  

 

3. Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina koje su obuhvaćene 

zahtjevom u roku od 8 (osam) dana od primitka ovog zaključka da se 

suglase s predloženim procjeniteljima ili predlože do tri procjenitelja 

odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnina za koje se 

procjena obavlja. 

 

4. Vlasnicima odnosno posjednicima nekretnina koje su obuhvaćene zahtjevom, 

a čije su adrese prebivališta, boravišta ili mjesta na kojem trenutno borave 

nepoznate, dostava će se obaviti javnom objavom na oglasnoj ploči te 

internetskoj stranici https://www.sibensko-kninska-zupanija.hr/. Dostava će 

se smatrati obavljenom istekom osmog dana od dana objave. 

 

5. Dužni su vlasnici i posjednici, čiji su identitet i adresa poznati, ali se ne 

nalaze na području Republike Hrvatske, u roku od 8 dana od dana primitka 

ovog zaključka, odrediti osobu ovlaštenu za zastupanje, i o istom izvjestiti 

ovo Upravno tijelo, u protivnom, istima će se odrediti privremeni zastupnik 

po službenoj dužnosti, o čemu će stranke biti obaviještene bez odgode. 

 

   

O b r a z l o ž e n j e 

 

Pred ovim tijelom od strane podnositelja Hrvatske ceste d.o.o., zastupano po 

zakonskom zastupniku podnesen je Prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina u svrhu rekonstrukcije raskrižja državne ceste D8 – izgradnja čvora Njivice i 

Njivice II, u K.O. Šibenik. 

 

Predmetnim zahtjevom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki 1. ovog 

Zaključka. 

 

Člankom 27. st.1. Zakona o izvlaštenju propisano je da će nadležno tijelo bez 

odgode nakon zaprimanja prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

https://www.sibensko-kninska-zupanija.hr/


  KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

  URBROJ:  2182-19-02/4-24-2  

 

 

4 

nekretnina pozvati vlasnike odnosno posjednike nekretnina da se u roku od osam dana 

suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja 

odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena 

obavlja.  

 

Stavkom 2. citiranog članka propisano je ukoliko vlasnik odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne 

predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja.  

 

Navedenim prijedlogom obuhvaćene su nekretnine za koje su kao vlasnici 

odnosno posjednici upisane fizičke osobe kojima adresa prebivališta ili boravišta nije 

ovom tijelu poznata, ili se iste ne nalaze na području Republike Hrvatske, a po pozivu 

ovog Tijela nisu odredile osobu ovlaštenu za zastupanje.  

 

Sukladno čl. 95. ZUP-a, propisano je da se dostava javnom objavom obavlja kad 

je to propisano i kad su drugi oblici dostave nemogući ili neprikladni, te je odlučeno kao 

u točki 4. Izreke ovog zaključka.  

 

Člankom 34. stavkom 2. istog zakona propisano je da će se privremenog 

zastupnika odredit i stranci kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi na 

području Republike Hrvatske, ako na zahtjev službene osobe, u za to ostavljenom roku, 

ne odredi osobu ovlaštenu za zastupanje, o čemu će službena osoba o tome bez odgode 

obavijestiti stranku, radi čega je u odnosu na vlasnike i posjednike poznatog identiteta i 

adrese, a koji se ne nalaze na području Republike Hrvatske, stoga je odlučeno kao u 

točki 5. Izreke ovog zaključka.  

 

Slijedom naprijed navedenog određeno je kao u izreci ovog zaključka.  

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba, ali se može pobijati žalbom protiv 

rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari. 

            

Viša savjetnica za imovinsko-pravne poslove 

Ivana Jeličić Ban, dipl.iur. 

                         

 

 

 

                                                                       
           DOSTAVITI: 

1. Hrvatske ceste d.o.o. Split, R. Boškovića 22, Split;  

2. Grad Šibenik, Trg palih branitelja Dom. rata 1, 22000 Šibenik; 

3. ODO Šibenik; 

4. Zenić Ankica, Šibenik, Fra Jerolima Milete 1; 

5. Morić Živana, Zagreb, Crnčićeva 34; 

6. Zenić Nada, Šibenik, Ul. Ante Šupuka 20; 

7. Zenić Milivoj, Ulica Petra i Tome Erdoedyja 10, 10000 Zagreb; 

8. Zenić Milivoj, Ulica Petra i Tome Erdödyja 10, 10000 Zagreb, Hrvatska; 

9. Zenić Mile, Šibenik, Preradovića Petra 9; 

10. Zenić Blago, Sv.Luce 3, Šibenik, Hrvatska; 

11. Zenić Vice, Sv.Luce 3, Šibenik, Hrvatska; 



  KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

  URBROJ:  2182-19-02/4-24-2  

 

 

5 

12. Ljubić Branko, Put Vida 28, 22000 Šibenik; 

13. Frane Blažević, Prilaz tvornici 1, 22000 Šibenik; 

14. Belak Ana, Kralja Zvonimira 110, 22000 Šibenik; 

15. Vincetić Suzana, Šibenik, Drvarska 39; 

16. Žonja Ante, Drniških žrtava 31, Šibenik; 

17. Ljubić Branko, Šibenik, Put Vida 28; 

18. Čubrić Eva, 8. Dalmatinske Udarne brigade 6, 22000 Šibenik; 

19. Maretić Daniela, Ivana Meštrovića 33, 22000 Šibenik; 

20. Čubrić Danica, Šibenik, Ul.8.Udar.Dalmat.brig. 6; 

21. Žonja Dragica, Drvarska 2, Šibenik; 

22. Lovrić Nevena, Trg A.Hebranga 20, Šibenik; 

23. Dragutin Božena, Drvarska 2, Šibenik; 

24. Krešimir Žonja, Drvarska 2, 22000 Šibenik; 

25. Šuperba Mira, Danilska 19, 22000 Šibenik; 

26. Žonja Jakica, Nove crkve, Šibenik; 

27. Žonja Dane, 3. Studenoga 1944. 13, Šibenik; 

28. Mir Šibenik d.o.o., Osijek, Franje Krežme 8/I; 

29. Izgradnja d.d., Zapadna magistrala 1D, 22000 Šibenik; 

30. Paić Saša, Šibenik, Stjepana Radića 79a; 

31. Paić Saša, Šibenik, Stjepana Radića 79a; 

32. Ercegović Stipe, Starog kazališta 10, Šibenik; 

33. Gojanović Jerko, Istarska 15, 22000 Šibenik; 

34. Gojanović Jerko, Istarska 15, 22000 Šibenik; 

35. Gojanović Jere, Istarska 15, Šibenik; 

36. Gojanović Uroš, Kralja Zvonimira 52, Šibenik; 

37. Vrcić Josip, Slobodana Macure 28, 22000 Šibenik; 

38. Grubišić Josip, Matije Gupca 23, 22000 Šibenik; 

39. Kovač Stanka, Mandalinskih žrtava 16E, 22000 Šibenik; 

40. Tešić Nina, Zadarska 57, 22000 Šibenik; 

41. Antunac Nino, Stjepana Radića 117, 22000 Šibenik; 

42. Slavica Milica, Stjepana Radića 77A, 22000 Šibenik; 

43. Cvetanov Marjan, Jana Sikore 46, Stara Pazova, Srbija; 

44. Vudrag Ivo, p. Frane, Šibenik, Tesle Nikole 97; 

45. Vudrag Branko, p. Ive, Trg V. Vlahovića 2/4, Stara Pazova; 

46. Vudrag Rade, Kralja Zvonimira 29, Šibenik; 

47. Vudrag Sunčica, V. Rakovica, Travnički put 2; 

48. Vručinić Ljiljana, Zagreb, Šibenska 4; 

49. Milović Janja, Trtarska 41, Šibenik; 

50. Milović Dario, Trtarska 41, 22000 Šibenik; 

51. Krečak Ivo, Drniških žrtava 12A, Šibenik; 

52. Ninić Lidija, Bilice, Novo Naselje 25; 

53. Belamarić Ana, Vladimira Nazora 3, 22000 Šibenik; 

54. Zoričić Biljana, Šibenik, Bribirskih knezova 73; 

55. Žonja Josip, Split, Ivana Rendića 26; 

56. Mandić Irida, Ivana Rendića 26, 21000 Split;  

57. Lakoš Siniša, Rakovo selo 109, Dubrava kod Šibenika 22000 Šibenik;  

58. Lakoš Sanda, Ul. 8. Udarne dalmat. brigade 30, 22000 Šibenik;  

59. Uzelac Jovica, Prkos Lasinjski 1, Prkos Lasinjski 47000 Karlovac; 

60. Siniša Lakoš, Ul. 8. Udarne dalmat. brigade 30, 22000 Šibenik; 

61. Irida Mandić, Ivana Rendića 26, 21000 Split; 

62. Supernova Šibenik d.o.o., Avenija Većeslava Holjevca 62, 10000 Zagreb; 

63. Supernova Šibenik d.o.o., Ul. Škorpikova 24/4, Zagreb; 

64. ERA-COMMERCE d.o.o., Vrgorački put 3, 21300 Makarska; 

65. ERA-COMMERCE D.O.O., Splitska 44, Vrgorac; 

66. Škarica Jozefina, Put Vida 16, Šibenik; 

67. Baljkas Ivan, Gavanova 11, Šibenik; 

68. Rončević Božena, Trtarska 106, 22000 Šibenik; 

69. Baljkas Mara, Zapadna magistrala 5, Šibenik; 

70. Olivari Tereza, Biogradska 10, Šibenik;  

71. Trofej d.o.o., Zadar, Zagrebačka 92; 

72. Baljkas Ivo, Kralja Zvonimira 37, Pirovac; 

73. Bubić Jasminka, Kralja Zvonimira 45, Šibenik; 

74. Baljkas Stipe, Strane 82, Primošten Burnji; 

75. Baranović Snježana, Šibenik, Bana Josipa Jelačića 13; 

76. Dražena Vudrag Stojić, Dobrinjska ulica 17, 10000 Zagreb; 

77. Klarić Ika, Stankovci 260, 23422 Stankovci; 

78. Klarić Miljenko, Ante Trlaje Antića 17, 22000 Šibenik; 



  KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

  URBROJ:  2182-19-02/4-24-2  

 

 

6 

79. Kalpić Ivan, sin Drage, Šibenik, Šibenik; 

80. Klarić Agneza, Ante Trlaje Antića 24, 22000 Šibenik; 

81. Bačić Zdravko, Drvarska 12, Šibenik; 

82. Bačić Stipe, Trtarska 140, Šibenik; 

83. Bačić Filimir, Trtarska 140, Šibenik; 

84. Jerković Ivan, Manuška poljana 17, 21000 Split; 

85. Roško Ante, Šibenik, Trtarska 110; 

86. Labura Joso, Stara cesta 5, Šibenik; 

87. Friganović Marija, Stjepana Radića 59, Šibenik; 

88. Burić Mario Dominik, Jurja Štrosmajera 1C, 22000 Šibenik; 

89. Burić Matea, Jurja Štrosmajera 1C, 22000 Šibenik; 

90. Benak Nika, Put groblja 1, 22000 Šibenik; 

91. Jakoliš Dijana, Šibenik, Put groblja 4; 

92. IZGRADNJA FIRMO d.o.o., Zapadna magistrala 1D, 22000 Šibenik; 

93. "IZGRADNJA", d.d. Građevinsko poduzeće, Šibenik, Stjepana Radića 30; 

94. PETRO-KAMEN, d.o.o., Bunje 41, 21210 Solin; 

95. STUDIO CENTAR d.o.o., Stjepana Radića 67, Šibenik; 

96. Bukić Rajna, Osijek, Vijenac Ivana Meštrovića 102; 

97. Bukić Ivanka, Biogradska 7, Šibenik; 

98. Pancirov Josip, Put Vuka Mandušića 24, 22000 Šibenik; 

99. Bukić Sveto, Janka Rakuše 4; 

100. Bukić Joško, Avenija Marina Držića 8C, 10000 Zagreb; 

101. Bukić Biserka, Avenija Marina Držića 8C, 10000 Zagreb; 

102. Tijardović Antonio, Vojvoda Dobrnjca 5, Beograd, Srbija; 

103. Bukić Ante, Kralja Zvonimira 66, 22000 Šibenik; 

104. Ninić Silvija, Prilaz tvornici 12, Šibenik; 

105. Ninić Stjepan, Šibenik, Dalmatinca Jurja 24; 

106. Ninić Paško, Šibenik, Jurja Dalmatinca 24; 

107. Ninić Jere, Drvarska 9, Šibenik; 

108. Ninić Jere, Drvarska 11, 22000 Šibenik; 

109. Ninić Igor, Obala Španja Roka 78, Brodarica 22000 Šibenik; 

110. Slavica Ksenija, Prljuge 1, Dubrava kod Šibenika 22000 Šibenik,  

111. Zaninović Luka, Jadrija VI 20, 22000 Šibenik; 

112. Nakić Olga, Antuna Mihanovića 11, 22000 Šibenik; 

113. Zaninović Duška, Bana I. Mažuranića 14, 22000 Šibenik; 

114. Jurišić Mirko, Zagreb, Jankomir 2a; 

115. Jurišić Franjo, Zagreb, Jarunska 6; 

116. Jurišić Marijan, Zagreb, Brlić-Mažuranić 36; 

117. Iljadica Isidora, Mihe Klaića 19, 22000 Šibenik; 

118. Iljadica Branislav, Šibenik, 7. Omelića 1; 

119. Iljadica Negotin, Šibenik, S. Radića 42/A; 

120. Judin Sanja, Ulica Frana Alfirevića 13, 10000 Zagreb; 

121. Zaninović Milena, Male Putine 19, 10000 Zagreb; 

122. Zaninović Ivanka, Drvarska 4, Šibenik; 

123. PLODINE d.d., Ružićeva 29, Rijeka; 

124. Maričić Milenka, Šibenik, Preradovića Petra 12; 

125. Maričić Najev Zorana, Škugori 88D, Dubrava kod Šibenika 22000 Šibenik; 

126. Maričić Rozalija, Istarska 58, Šibenik; 

127. Livić Šimica, Prilaz Tvornici 7, Šibenik; 

128. Livić Sanda, Šibenik, Prilaz Tvornici 7; 

129. Ozretić Vojna, Zagreb, Vankina 2; 

130. Paić Gordana, Šibenik, Stjepana Radića 56 A; 

131. Gulam Živana, Šibenik, 8. Dalm. Udarne brigade 14; 

132. Šporčić Marija, Gradska ulica 13, Mala Mlaka 10020 Zagreb-Novi Zagreb; 

133. Ivić Lidija, Bože Peričića 34, 22000 Šibenik; 

134. Nevenka Grabner, Zavrtnica 3, 10000 Zagreb; 

135. Vrbičić Ana, Stipe Ninića 6, 22000 Šibenik; 

136. Krečak Blaž, Radonić, Lozovac, Kod Modrića Lokve 6; 

137. Zvonko Lovrić, Lovrići - Vukačići 9, Širitovci 22320 Drniš; 

138. Klarić Hrvoje, Šibenik, Trlaje A. Antića 15; 

139. Kunčević Hrvoje, Mergelkuhle 10, 46359 Heiden, Njemačka; 

140. Furko Josipa, Nova VII 15, 22000 Šibenik; 

141. Gojanović Ivo, Nove crkve 27, Šibenik; 

142. Labura Ivo, p. Linarda, Švicarska; 

143. Brajković Lovre Marka; 

144. Brajković Petar Marka; 

145. Lučić Nediljko sin Ivana; 



  KLASA:    UP/I-943-07/24-01/1 

  URBROJ:  2182-19-02/4-24-2  

 

 

7 

146. Zeljak Veselija pok. Petra; 

147. Alavanja Miljenko; 

148. Jakovčev Mate p. Luke; 

149. Kalik Drago pok. Branka; 

150. Brajković Šime Petra; 

151. Nadoveza Jandrija Špirin; 

152. Čaelata Kata Josipa; 

153. Čaleta Slavko pok. Ante; 

154. Kunčević Petar; 

155. Gojanović Ive pok. Grge; 

156. Krunić Marica, r.Marićić p. Ive, Šibenik, Šibenik; 

157. Bukić Stana, ud. Šime r. Maričić, Šibenik, Šantića Ante; 

158. Roša Dragan pok. Ante; 

159. Zorić Darinka ž. Kreše; 

160. Jurišić Mladenka Josipa; 

161. Lazić Darinka ž. Vladimira; 

162. Žonja Anđelka pok. Ante; 

163. Žonja Suzana pok. Ante; 

164. Žonja Zoran pok. Ante; 

165. Ceranja - Blažević Dolja ž. Ivice; 

166. Budimir Desanka ž. Svetina; 

167. Bukić Josip pok. Linarda; 

168. Jakelić Marija, ud. Marka r. Jakelić, Triglavska, Šibenik; 

169. Bačić Šime sin Stipe; 

170. Baljkas Ante, p.Petra, Šibenik, Šibenik; 

171. Škarica Jozefina ž. Želimira; 

172. Vudrag Đurđina, rođ.Nićetin, Oslobođenja, Stanišić; 

173. Zorica Zormila ž. Šime; 

174. Vudrag Đurđina rođ. Nićetin; 

175. Jurišić Marjan, p.Špire, Šibenik, Šibenik; 

176. Grubišić Frana, ud. Dunka r. Grubišić, Celje; 

177. Jurišić Ante, p. Špire, Šibenik 0, Šibenik; 

178. Žonja Zoran pok. Ante; 

179. Lazić Darinka ž. Vladimira; 

180. Žonja Anđelka pok. Ante; 

181. Žonja Suzana pok. Ante; 

182. Brkić Sonja ž. Mile; 

183. Žonja Krešimir pok. Zlatka; 

184. Žonja Božena pok. Zlatka; 

185. Žonja Nevena pok. Zlatka; 

186. Ban Nedjeljka rođ. Jurišić; 

187. Ban Nedjeljka, r. Jurišić p. Dunke, USA, New York; 

188. Jurišić Joso pk. Ante; 

189. Azadan Mladenka, Francuska; 

190. Gagliardino Nediljka, Njemačka; 

191. Jurišić Antica, ud. Jose, Šibenik 0, Šibenik; 

192. Kustura Milena, ž.Vinka, Šibenik, Šibenik; 

193. Jurišić Ante, p. Jose, Šibenik 0, Šibenik; 

194. Mikulandra Blaženka ž. Joška; 

195. Stojković Jasminka ž. Rudolfa; 

196. Friganović Ruđer pok. Marka; 

197. Friganović Jasmina pok. Marka; 

198. Friganović Odesa ud. Velimira; 

199. Oglasna ploča; 

200. Ovaj Odjel; 

201. Pismohrana.  

 


